

210220361 Montáž tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie, pripojenie vedenia	1 kus	16,50	3,30	19,80	16,50	19,80
210220401 Montáž štítok na označenie zvodu	1 kus	1,85	0,37	2,22	1,85	2,22
3549000A01 Drôt uzemňovací FeZnD10	1 kg	7,60	1,52	9,12	7,60	9,12
3549040A36 Svorka skúšobná SZ (4xM8)	1 kus	1,25	0,25	1,50	1,25	1,50
354904A05 Svorka pre uzemňovacie tyče D25 – SJ02	1 kus	2,50	0,50	3,00	2,50	3,00
3549050A03 Tyč zemniaca kruhová ZT2 (D25x2m)	1 kus	19,00	3,80	22,80	19,00	22,80
3549071A01 Štítok označovací (FeZn)	1 kus	0,45	0,09	0,54	0,45	0,54
3549000A34 Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	1 kg	7,60	1,52	9,12	7,60	9,12
3549040A50 Svorka uzemňovacia SR03	1 kus	0,85	0,17	1,02	0,85	1,02
3549040A42 Svorka odbočná, uzemňovacia SR02	1 kus	0,75	0,15	0,90	0,75	0,90
210220301 Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek	1 kus	2,60	0,52	3,12	2,60	3,12
210220301-de Demontáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek	1 kus	2,60	0,52	3,12	2,60	3,12
Revízia, revízia po oprave, výkresová dokumentácia, ostatné práce elektrotechnika	1 hod.	10,00	2,00	12,00	10,00	12,00

Asfaltovanie – hrúbka bitumenovej zmesi 4 cm (cesta chodník)	1 m2	38,50	7,70	46,20	38,50	46,20
Asfaltovanie – hrúbka bitumenovej zmesi 4 cm (cesta chodník)	1 m2	58,50	11,70	70,20	58,50	70,20
460080101 Betónový základ rozbúranie	1 m3	178,00	35,60	213,60	178,00	213,60
460080001 Betónový základe z prostého betónu do zeminy	1 m3	127,00	25,40	152,40	127,00	152,40
460200153 Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina trieda 3	1 meter	5,00	1,00	6,00	5,00	6,00
460560153 Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina trieda 3	1 meter	2,50	0,50	3,00	2,50	3,00

Celková cena za predmet zákazky:

503,95 €

Celková cena za predmet zákazky v € bez DPH

604,74 €

Celková cena za predmet zákazky v € s DPH

- Som platcom DPH
- ~~Nie som platcom DPH~~
(Nechodiace sa preškrtnúť!)

Za uchádzača:
(meno, priezvisko, podpis)